Firma JINH
Adresse Nurnberger Stral3e 41 Erlangen
LFD.NUMMER DATUM BUCHUNGSTEXT
Anfangsbestand
1 01.09.2025 Z- Tagesabschluss #
2 02.09.2025 Z- Tagesabschluss #
3 03.09.2025 Z- Tagesabschluss #
4 04.09.2025 Z- Tagesabschluss #
5 05.09.2025 Z- Tagesabschluss #
6 06.09.2025 Z- Tagesabschluss #
7 07.09.2025 Z- Tagesabschluss #
8 08.09.2025 Z- Tagesabschluss #
9 09.09.2025 Z- Tagesabschluss #
10 10.09.2025 Z- Tagesabschluss #
11 11.09.2025 Z- Tagesabschluss #
Endbestand SOLL
Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll
Kassendifferenz
Datum 12.09.2025
Unterschift
12.09.2025 1lof1l

Preview K assenbuch

BELEG-NR.

EINNAHME

+451,70

+475,30

+428,90

+705,80

+1.064,20

+519,90

+401,70

+278,00

+671,80

+521,50

+315,30

AUSGABE

Seite
Von
Bis

STEUER % STEUER €

Filiale: JINH

30

01/09/2025
30/09/2025

KASSENBESTAND

44.835,20

45.286,90

45.762,20

46.191,10

46.896,90

47.961,10

48.481,00

48.882,70

49.160,70

49.832,50

50.354,00

50.669,30

53.489,00

53.489,00

0,00



