

Preview Kassenbuch

Firma	JINH
Adresse	Nürnberger Straße 41 Erlangen

Seite	30
Von	01/09/2025
Bis	30/09/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						44.835,20
1	01.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+451,70				45.286,90
2	02.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+475,30				45.762,20
3	03.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+428,90				46.191,10
4	04.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+705,80				46.896,90
5	05.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+1.064,20				47.961,10
6	06.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+519,90				48.481,00
7	07.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+401,70				48.882,70
8	08.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+278,00				49.160,70
9	09.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+671,80				49.832,50
10	10.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+521,50				50.354,00
11	11.09.2025	Z- Tagesabschluss #		+315,30				50.669,30
		Endbestand SOLL						53.489,00
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						53.489,00
		Kassendifferenz						0,00

Datum 12.09.2025

Unterschrift